Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Ивановская средняя общеобразовательная школа Оренбургского района»

   Номер

документа

Дата

составления

 ПРИКАЗ 226 22.08.2023

«Об утверждении стоимости дополнительных

платных образовательных услуг»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ "Об

образовании в Российской Федерации", Законом РФ от 07.02.1992 № 2300-1 "О

защите прав потребителей", постановлением Правительства РФ от 15.09.2020 г. №

1441 "Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг",

положением о порядке оказания МБОУ «Ивановская СОШ» дополнительных

платных образовательных услуг

приказываю:

1. Утвердить следующую стоимость по дополнительным платным образовательным

услугам на 2023-2024 уч.год:

№

Наименов

ание

объедине

ния,

название

платной

образоват

ельной

услуги

Направленность

Возра

ст

детей

Срокосвоени

я программы

Количество занятий

Форма

организ

ации

занятий

Стоимость

1 й услуги

(в рублях)

Стоимость

услуги за

месяц

(в

рублях)i

Полна

я

стоим

ость

услуги

.

Стоим

ость

услуги

за год

(в

рубля

х)ii

неделя

месяц

год

1.

«Эстрадные

танцы. Первые

шаги»

культурно-

спортивная

4-7

01.10.2023

31.05.2024

2

8

64

подгруп

па

225,00

1800,00

14400,

00

2

«Непоседы»

(группа

выходного

дня)

социально-

гуманитарная

1,5-7

01.10.2023

31.05.2024

1

4

32

подгруп

па

500,00

2000,00

16000,

00

3 «Английский

для детей»

социально-

гуманитарная

4-7
01.10.2023

31.05.2024

2 8 64
подгруп

па
250,00 2000,00 16000,

00

4 «Ступеньки к

школе»

социально-

гуманитарная

6-7 01.10.2023

31.05.2024
2 8 64

подгруп

па
250,00 2000,00 16000,

00

5 «Говорим

правильно»

социально-

гуманитарная

4-7 01.10.2023

31.05.2024
2 8 64

индивид

уальна

я

400,00 3200,00 25600,

00

6 «Арт+дизайн»

социально-

гуманитарная
4-6 01.10.2023

31.05.2024

1 4 32
подгруп

па
200,00 800,00 6400,0

0

Директор                                                    А.И. Трубецкой